PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2017 года

	№
	33/218-4

	г. Ржев

Об организации  работы  телефонов  « горячей линии» для избирателей  в период  подготовки и проведения  выборов Президента  Российской   Федерации  18 марта 2018 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей, связанные с подготовкой и проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации, разъяснения порядка голосования избирателей, а также порядка подачи заявления о включении в список избирателей по месту нахождения и на основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

1.  Организовать функционирование «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Ржевского района на телефонах (48232) 3-29-31 и  (48232) 6-00-43.

- в период с 28 декабря 2017 года по 17 марта 2018 года в рабочие дни с 10.00 до 18.00, выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;

- в день голосования 18 марта 2018 года с 8.00 до 20.00.

2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Ржевского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной  избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е.Смирнова